
Altid tilgængelige…
Er I i tvivl om, hvilken pakke der er den rigtige for jer, 
eller har I spørgsmål til EU’s krav, så sidder vi klar: 

Lisette Vilslev   
Salgskoordinator
Special Minds IT   
M: 61 70 30 65  
E: lisv@specialminds.dk

Den ’hurtige’: 
Pakken koncentrerer sig om de fem højst prioriterede områder 
indenfor jeres webtilgængelighed. Det er her, I får taget 
”tilgængeligheds-temperaturen”, og I får testet jeres websted 
igennem for de vigtigste af EU’s krav.  Pakken munder ud i en 
rapport, der nemt og overskueligt samler resultaterne. Til sidst 
følger en workshop, hvor vi rådgiver jer i, hvordan I bedst løser de 
problemstillinger, der er blevet fundet, og hvordan I fremadrettet 
opnår den optimale oplevelse for alle brugere på jeres websted.   
Pris: 24.500, - (excl. moms)

Den ”dybe”: 
Ved hjælp af automatiske og manuelle test får I med denne 
pakke en minutiøs gennemgang af jeres websted for samtlige 
kriterier, der er omfattet af EU’s krav, og I får en rapport, der 
nøje dokumenterer resultaterne af samtlige test. Sammen med 
jer gennemgår vi rapportens fokuspunkter, og vi kommer med 
anvisende forslag til, hvordan de fundne udfordringer prioriteres 
og løses her og nu. Derudover rådgiver vi jer i, hvordan I 
fremadrettet opretholder den bedst mulige tilgængelighed på jeres 
websted. I får det input, I skal bruge for at kunne udarbejde jeres 
Tilgængelighedserklæring.  
Pris: 46.500,- (excl. moms)

Den ”faste”: 
Pakken, hvor vi med faste mellemrum gennemfører en 
dybdegående monitorering af jeres websted. Vi kigger på samtlige 
kriterier, der er omfattet EU’s krav, og I får en præcis rapport med 
de fundne resultater. Rapporten indeholder bl.a. en ’siden sidst’-
analyse, som afdækker eventuelle nye udfordringer og anviser de 
nødvendige løsninger. I får det input, I skal bruge for at sikre, at 
jeres tilgængelighedserklæring er up-to-date.    
Pris: 35.000,- (excl moms) – med rabat, hvis vi skal foretage 
monitoreringen flere gange om året.

1

2

3

Vi sikrer I lever op til WCAG 2.1 
standarden
Konsulentvirksomhederne Inklusio, Inqlude IT 
og Special Minds IT hjælper jer gennem proces-
sen til at blive webtilgængelige, så alle besøgen-
de – også ældre eller handicappede – får en god 
brugeroplevelse på jeres websted. Og I får den 
nødvendige hjælpe til, at I samtidig lever op til 
kravene om webtilgængelighed.

Vælg mellem 3 forskellige pakker:

Læs mere om, hvorfor vi i kraft af vores særlige 
kompetencer og store erfaring er de rette til at skabe 
webtilgængelighed for jer:

specialmindsit.dk inklusio.dk inqludeit.dk

Processen indeholder bl.a.: 

•   strategisk rådgivning og tilrettelæggelse 
som inkluderer automatiske og manuel-
le test af jeres websted og mobilappli-
kationer 

•   udførlig rapport af testresultat

•   rådgivning og bistand til løsning af de 
udfordringer, som vores test løbende 
afdækker

Har I styr på EU’s nye krav om 
webtilgængelighed?
Alle uanset handicap skal have en positiv oplevelse på jeres websted og kunne navigere og læse relevant 
indhold. Fra d. 23. september 2020 skal samtlige offentlige organer og myndigheder sikre, at websteder er 
tilgængelige for alle borgere. Fra 23. juni 2021 gælder lovkravet for mobilapplikationer. Den private sektor er 
en del af Accessibilty Act, og bliver implementeret i dansk lovgivning senest 28. juni 2022. 
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